

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií na Ul. L. Štúra, Ul. Bardejovská a rekonštrukcia zábradlia	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník	00331023	DIČ. 2020784821
Projektant			
Zhotoviteľ	GAS-MG, spol. s r.o.	35911671	SK2021920307
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	13 279,05	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	10 301,82	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	130,68	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	4 573,32	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	559,95	
7	ZRN (r. 1-6)		28 284,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	559,95	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22				28 844,82
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 28 844,82				5 768,96
Dátum a podpis				Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)				34 613,78
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis						26 Dodávky zadávateľa				0,00
						27 Kízavá doložka				0,00
						28 Zvýhodnenie + -				0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií na Ul. L. Štúra, Ul. Bardejovská a rekonštrukcia zábradlia

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: GAS-MG, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2023-019	Rekonštrukcia miestnych komunikácií na Ul. L. Štúra, Ul. Bardejovská a rekonštrukcia zábradlia	28 844,82	5 768,96	34 613,78	0,00	28 284,87	0,00	559,95	0,00
2023-019-1	Rekonštrukcia chodníka na ul. L. Štúra	17 886,32	3 577,26	21 463,58	0,00	17 486,37	0,00	399,95	0,00
2023-019-2	Rekonštrukcia chodníka na ul. Bardejovská	9 047,03	1 809,41	10 856,44	0,00	8 887,03	0,00	160,00	0,00
2023-019-3	Rekonštrukcia zábradlia na moste - ul. Partizánska	1 911,47	382,29	2 293,76	0,00	1 911,47	0,00	0,00	0,00
Celkom		28844,82	5768,96	34 613,78	0,00	28 284,87	0,00	559,95	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestných komunikácií na Ul. L. Štúra, Ul. Bardejovská a rekonštrukcia zábradlia	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia chodníka na ul. L. Štúra	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník	00331023	DIČ. 2020784821
Projektant			
Zhotoviteľ	GAS-MG, spol. s r.o.	35911671	SK2021920307
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.08.2023	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	8 711,88	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	7 598,49	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	32,40	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	1 143,60	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	399,95
7	ZRN (r. 1-6)	17 486,37	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	399,95
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	17 886,32	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 17 886,32	3 577,26	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	21 463,58	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie +-	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestných komunikácií na Ul. L. Štúra, Ul. Bardejovská a rekonštrukcia zábradlia

Objekt: Rekonštrukcia chodníka na ul. L. Štúra

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: GAS-MG, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 310,37 140,081

1 Zemné práce 3 413,67 0,000

1	113107241.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	144,000	0,83	119,52	0,000
2	113201111.S	Výtrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	109,000	7,57	825,13	0,000
3	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	41,750	7,36	307,28	0,000
4	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	41,750	2,42	101,04	0,000
5	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo výkopkách	m3	3,780	358,11	1 353,66	0,000
6	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,900	46,29	87,95	0,000
7	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	1,900	13,08	24,85	0,000
8	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,750	4,23	176,60	0,000
9	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	417,500	0,41	171,18	0,000
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,750	0,94	39,25	0,000
11	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	64,500	1,13	72,89	0,000
12	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,093	8,13	0,76	0,000
13	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	64,500	0,57	36,77	0,000
14	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	65,400	1,48	96,79	0,000

5 Komunikácie 7 533,03 118,072

15	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	34,790	59,78	2 079,75	67,188
16	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100	m2	144,000	18,72	2 695,68	32,212
17	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	144,000	19,15	2 757,60	18,671

8 Rúrové vedenie 166,54 0,306

18	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	166,54	166,54	0,306
----	-------------	---	----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 834,44 21,703

19	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	20,000	10,12	202,40	0,000
20	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	41,000	17,91	734,31	6,242
21	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	41,410	10,25	424,45	1,988
22	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	68,000	11,53	784,04	6,700

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	68,680	8,73	599,58	1,580
24	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,360	203,64	480,59	5,195
25	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	41,000	3,67	150,47	0,000
26	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	43,070	1,21	52,11	0,000
27	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	482,600	0,26	125,48	0,000
28	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,070	24,50	1 055,22	0,000
29	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné - asfalt (vrátane dopravy)	t	7,200	31,36	225,79	0,000

99 Presun hmôt HSV 362,69 0,000

30	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	110,240	3,29	362,69	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 176,00 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 176,00 0,000

31	767162230.S	Dodávka a montáž reflexného zábradlia s práškovou povrchovou úpravou (priemer 60mm, výška 1100mm, dĺžka 1000 mm) kotvené chemickou kotvou	ks	6,000	196,00	1 176,00	0,000
----	-------------	---	----	-------	--------	----------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 399,95 0,000

32	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	hod	5,000	79,99	399,95	0,000
----	-------------	---	-----	-------	-------	--------	-------

Celkom 17 886,32 140,081

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestných komunikácií na Ul. L. Štúra, Ul. Bardejovská a rekonštrukcia zábradlia	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia chodníka na ul. Bardejovská	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník	00331023	DIČ. 2020784821
Projektant			
Zhotoviteľ	GAS-MG, spol. s r.o.	35911671	SK2021920307
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 176,31	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	2 358,72	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	65,88	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	2 286,12	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		160,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 887,03	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		160,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				9 047,03
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 9 047,03				1 809,41
								25 Cena s DPH (r. 23-24)				10 856,44
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa				0,00
								27 Kízavá doložka				0,00
Dátum a podpis								28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií na Ul. L. Štúra, Ul. Bardejovská a rekonštrukcia zábradlia

Objekt: Rekonštrukcia chodníka na ul. Bardejovská

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: GAS-MG, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				6 535,03	27,526
1		Zemné práce				291,75	0,000
1	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	351,500	0,83	291,75	0,000
5		Komunikácie				5 033,48	27,526
2	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	351,500	0,78	274,17	0,179
3	577124111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	351,500	13,54	4 759,31	27,347
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 119,24	0,000
4	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	3,700	3,67	13,58	0,000
5	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	38,665	1,21	46,78	0,000
6	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	429,182	0,26	111,59	0,000
7	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	38,665	24,50	947,29	0,000
99		Presun hmôt HSV				90,56	0,000
8	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	27,526	3,29	90,56	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 352,00	0,001
767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 352,00	0,001
9	767162230.S	Dodávka a montáž reflexného zábradlia s práškovou povrchovou úpravou (priemer 60mm, výška 1100mm, dĺžka 1000 mm), kotvené chemickou kotvou	m	12,000	196,00	2 352,00	0,001
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				160,00	0,000
10	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	hod	2,000	80,00	160,00	0,000
Celkom						9 047,03	27,527

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestných komunikácií na Ul. L. Štúra, Ul. Bardejovská a rekonštrukcia zábradlia	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia zábradlia na moste - ul. Partizánska	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník	00331023	DIČ. 2020784821
Projektant			
Zhotoviteľ	GAS-MG, spol. s r.o.	35911671	SK2021920307
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.08.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	390,86	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	344,61	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	32,40	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	1 143,60	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 911,47	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				1 911,47
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 1 911,47				382,29
								25 Cena s DPH (r. 23-24)				2 293,76
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty				
Zhotoviteľ								26 Dodávky zadávateľa				0,00
								27 Kľzavá doložka				0,00
Dátum a podpis								28 Zvýhodnenie +-				0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestných komunikácií na Ul. L. Štúra, Ul. Bardejovská a rekonštrukcia zábradlia

Objekt: Rekonštrukcia zábradlia na moste - ul. Partizánska

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: GAS-MG, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				735,47	1,470
4		Vodorovné konštrukcie				664,59	1,470
1	413321616.S	Betón nosníkov, železový tr. C 30/37	m3	0,540	155,96	84,22	1,250
2	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce 0,40x0,25x5,6 m	m2	5,880	24,95	146,71	0,006
3	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	5,880	6,13	36,04	0,000
4	413352011	Denný prenájom ručného systému Dokaflex 1-2-4 na debnenie prievlakov výšky nad 300 mm do 400 mm, svetlej v. miestnosti do 3920 mm	m2	1,400	1,45	2,03	0,000
5	413361221.S	Výstuž nosníkov a trémov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10216	t	0,210	1 883,76	395,59	0,214
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				70,88	0,000
6	964051111.S	Búranie samostatných trémov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	0,336	210,94	70,88	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 176,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 176,00	0,000
7	767162230.S	Dodávka a montáž reflexného zábradlia s práškovou povrchovou úpravou (priemer 60mm, výška 1100 mm, dĺžka 1000 mm) kotvené chemickou kotvou	ks	6,000	196,00	1 176,00	0,000
Celkom						1 911,47	1,470